
Легкий перекус
Перец халапеньо, фаршированный сыром (D,G)
Сыр чеддер, майонез чипотле

Начос с копченой грудинкой (D,G)
Томленая копченая говяжья грудинка, кукурузные чипсы,
гуакамоле, халапеньо, сметана, сырный соус, 
сальса с томатами и луком

6 фирменных крылышек (G)
Готовится с одним из соусов на ваш выбор
Корейское барбекю (G)
Цыпленок тандури (D,N))

Минибургеры из говядины Вагю (D,G)
Булочка бриошь, бостонский салат, чеддер, 
карамелизированный лук, сырный соус

38

58

48

75

Сэндвич с овощами на гриле (D,G,N)
Фокачча, цуккини, баклажаны, болгарский перец, 
томаты, базиликовый песто, пармезан, сыр эдам

Клубный куриный сэндвич (D,G)
Куриная грудка, бекон из индейки, яичница,
бостонский салат-латук, томаты, сыр чеддер, майонез
 
Бургер с говядиной Вагю (D,G) 
Котлета из говядины Вагю, чеддер, карамелизированный лук, 
трюфельный майонез, хрустящий картофель фри 
«волосы ангела», булочка бриошь

Сэндвич с питой с фалафелем (G,S,D)
Фалафель, пита, томаты, салат-латук, хумус,
картофельные чипсы, маринованный лук, корнишоны

Куриный ролл Цезарь (D,G,S)
Цезарь с курицей, салат-латук, сыр, 
томаты, картофель фри Заправка Цезарь
 
Веганский бургер “Switch” (VG,G)
Котлета из растительных ингредиентов, 
веганский сыр чеддер, майонез, лук,
корнишоны, томаты и салат-латук

Хлеб и булочки
50

58

85

57

58

77

Пицца
Маргарита (D,G,V)
Сыр Моцарелла, томатный соус, орегано, базилик

Пицца Диабло (D,G)
Пепперони, сыр моцарелла, томатный соус, 
орегано, базилик

Пицца с лесными грибами и трюфелями (D,G)
Грибная смесь, соус из четырех сыров, руккола, 
стружка пармезана, сальса из трюфелей

Средиземноморская овощная пицца (D,G,N)
Цуккини, баклажаны, болгарский перец, томаты, 
базиликовый песто, пармезан, моцарелла, 
приготовленные на гриле

Комфортная еда
Салат со шпинатом и авокадо (N,V,SE)
Молодой шпинат, ростки люцерны, яблоко Грэнни Смит, 
амороженная малина, кунжутное масло

Классический салат Цезарь (D,G,S)
Головки кочанного салата, Грана Падано, анчоусы, 
хрустящие крошки бекона из индейки, заправка Цезарь

Паста Ригатони (D,G)
Грибной крем, травяные сухарики, сыр пармезан,
оливковое масло

Спагетти Болоньезе (D,G)
Рагу из говядины, приготовленное на медленном огне, 
томаты, пармезан, базилик

Десерты
Теплый пудинг «Липкие ириски» (D,G)
Ирисовый соус, ванильное мороженое

Чизкейк в нью-йоркском стиле (D)
Вареные ягоды

Банановый сплит (D,G)
Шоколад, ваниль, клубника, вафли, вишня, крем шантильи

(V) Вегетарианское блюдо | (S) Морепродукты | (N) Орехи | (D) Молочные продукты
(G) Глютен | (E) Яйцо

Все цены в меню указаны в дирхамах ОАЭ и включают 7 % муниципальный сбор,
10 % сбор за обслуживание и 5 % НДС.

ДЕТСКОЕ МЕНЮ
Бургеры и хот-доги
Детский гамбургер (D,G)
Говяжья котлета, сыр чеддер, салат-латук,
картофельная булочка

Детский бургер с хрустящей курицей (D,G)
Жареный цыпленок, сыр чеддер, салат-латук, 
картофельная булочка

Хот-доги
Куриная сосиска, кетчуп, мягкая булочка, картофель фри (D,G)
Креветки, капустный салат, мягкая булочка (D,G,SH)

Пицца
Пицца Пепперони (D,G)
Пицца Маргарита (D,G)
Курица с грибами (D,G)
 

Паста (D,G)
Паста в ассортименте:
Спагетти
Пенне

Соус в ассортименте
Томатное рагу
Болоньезе

Десерты
Фруктовый салат, ванильное мороженое (D)
Шоколадный брауни, взбитые сливки (D,G,N)
Мороженое в ассортименте (2 шарика) (D)
Ваниль/шоколад/клубника

МЕНЮ БАРА У БАССЕЙНА

Отсканируйте QR-код для получения меню!
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28
28
28

25
35

20
25
20

48

48

45

55

60

62

58

65

50

68

70



Водка
Столичная Премиум
Абсолют Блу
Русский стандарт Голд
Grey Goose

Джин     
Tanqueray
Beefeater Pink
Джин Bulldog
Tanqueray 10 лет выдержки
Hendricks

Виски      
Jack Daniels
Monkey Shoulder
Jameson
Johnnie Walker Red Label
Macallan 12 лет выдержки
Chivas 12 лет выдержки
Glenfiddich 12 лет выдержки  
 
Ром
Малибу
Bacardi Carta Blanca
Bacardi Carta Negra
Captain Morgan Spiced Gold
Havana Club Añejo 7 Años  

Текила
El Jimador Reposado
El Jimador Blanco
Jose Cuervo Gold
Patron Silver

Коньяк
Klipdrift
Torres 10
Hennessy V.S
Hennessy V.S.O.P
Remy Martin V.S.O.P

590
630
680

1390

610
680
710

1160
1070

985
1155
955
685

1790
1225
1790

490
660
680
760
1170

590
580
690

1490

460
560

1160
1760
1980

42
42
45
70

42
42
48
58
75

58
58
52
42
90
70
85

35
42
42
48
58

35
35
42
75

42
42
55
85
99

Arcadian Sauvignon Blanc, Австралия
Hardy's The Riddle Chardonnay
Pinot Grigio, Италия

45
50
42

180
199
180

Corona, Мексика
Tiger, Сингапур
Heineken, Амстердам 

Somersby

Conte Fosco Brut
Atto Primo Brut
Zonin Lambrusco Rosso
Laurent-Perrier Cuvee Brut NV

42
48
50

185
190
190

990

Безалкогольные напитки
Газированные напитки
Red Bull
Свежевыжатые соки
Кофе
Вода без газа
Газированная вода
Маленькая бутылка водыArcadian Merlot, Австралия

Andes Soul Malbec  
Kumala Shiraz 

45

42

180
299
189

Wilderness Bay
Plaimont Colombelle Розовое
Pinot Grigio Розовое

42
55
55

189
235
235

23

26
25

КОМПЛЕКСНЫЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЯ
99 дирх. Комбо из еды и напитков
119 дирх. Два напитка и еда
149 дирх. Любые три напитка
199 дирх. Любые три напитка и еда

Варианты блюд для комбо
Сэндвич с овощами на гриле (D,G)
Фокачча, цуккини, баклажаны, болгарский перец, 
томаты, базиликовый песто, пармезан, сыр эдам

Клубный куриный сэндвич (D,G)
Куриная грудка, бекон из индейки, жареное яйцо, 
бостонский салат, томат, сыр чеддер, чиабатта, майонез

Сэндвич с питой с фалафелем  (G,S,D)
Фалафель, пита, томаты, салат-латук, хумус, 
картофельные чипсы, маринованный лук, корнишоны

Куриный ролл Цезарь (D,G,S)
Цезарь с курицей, салат-латук, сыр, томаты, картофель фри

Фирменные крылышки (G) 6 крылышек
Готовится с одним из соусов на ваш выбор 
и одним дипом на ваш выбор

Корейское барбекю (G)
Курица Тикка (D,N)

Дипы
Голубой сыр (D)
Ранч (D)

Маргарита (D,G,V)
Сыр моцарелла, томатный соус, орегано, базилик

Пепперони (D,G)
Пепперони, сыр Моцарелла, томатный соус, 
орегано, базили

Все цены в меню указаны в дирхамах ОАЭ и включают
7 % муниципальный сбор, 10 % сбор за обслуживание и 5 % НДС.

НАПИТКИ
Коктейли
Май Тай
Bacardi Blanca, свежий сок лайма, Трипл-сек, 
сироп Orgeat, Bacardi Negra

Маракуйя Мартини
Водка Столичная, ликер из маракуйи, лимонный сок

Апероль Шприц 
Апероль, Просекко, Содовая
 
Классический Мохито
Ром, лайм, мята и содовая

Классическая Маргарита
Текила, Трипл-сек, лайм

55

50

50

50

50

Моктейли
Ананас Кокос
Ананас и кокос

Ягодный бустер
Ягодная смесь

Мохито безалкогольный
Лайм, мята и содовая

35

35

35

Игристое вино Бокал Бутылка

Пиво Разливное Баночное

Белое вино Бокал Бутылка

Красное вино Бокал Бутылка

Бокал БутылкаРозовое вино

Крепкие алкогольные
напитки Стопка Бутылка

18

38

26
26

40

62
48

52
Guiness

62




